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
вбирает культурный слой, традиции. 
Вот и вся национальность. Челове-
ческое призвание — быть сынами 
Божьими. Не рабами, не наемника-
ми, даже не друзьями. Понимаете, 
шесть лет идет свет от ближайшей 
звезды. Сейчас видим свет звезд 
двухтысячного года. Это что, для 
кошки? Вот наши масштабы. Наши 
глубины. А мы пытаемся заполнить 
их в лучшем случае добротным 
фильмом. Общением с друзьями. 
В худшем — водочкой, порнухой. 
Дух уныния царствует повсеместно. 
Поэтому гремит музыка, хлещет с 
экранов кровь, эвересты голых тел. 
Поэтому «Все и сразу». «Все будет 
кока-кола». «Уступи соблазну». «Не 
дай себе засохнуть». «Египет кру-
глый год». Почему толстые дядьки 
бесконечно на экране строят рожи… 
Это что, нам диктуют? Нет, мы за-
казываем эту гадость. Нам скучно 
наедине с собой. Попробуй лечь в 
комнате. Остаться на час. С ужасом 
обнаружишь, что тебе скучно.  Я 
ничего не вещаю. Делюсь собствен-
ным опытом. Такой же я — слабый, 
немощный. Такой же всякий. Но у 
меня появилась алчба. Мне надо по-
зарез, аж в горле пересыхает. Исти-
ну. А одно из имен Христа — Солнце 
правды. К этому Солнцу я всеми сво-
ими комариными силенками стрем-
люсь. Читаю: «Мы не живем насто-
ящей минутой. Мы даже вот когда 
сидим за столом, наша мысль — то в 
огурцах, то в квасе, то в супе. Попро-
буйте хотя бы минуту в день, когда 
вы ничего не делаете… собраться 
под кожу и жить сейчас. В данную 
минуту. Это очень трудно.

И следствием такого внешнего 
усилия будет то, что вы ощутите при-
сутствие Бога».

Ощущаю ли я себя актером? Я 
— Мамонов Петр Николаевич. Себя 
люблю за то, что в работе всегда по-
честному. До конца. Изо всех сил на 
данный момент, all the best. Через 
пять лет смотришь, думаешь: «Как 
же я мог такую гадость сыграть?» 
Но сердце мое спокойно, потому что 
знаю: на тот момент делал все. Так 
и кино «Остров». Получилось или 
нет? Произведет впечатление? Ста-
рался помочь окружающим, и себе 
в том числе. Когда Господь въезжал 
в Иерусалим на ослице, бросали 
цветы, ветви пальмовые и кричали 
приветствия. Ослица была в полной 
уверенности, что ей кричат. Так и мы 
— ослицы, на которых едет Господь. 
Все мои таланты разночисленные 
— не моя заслуга. Щедрой рукой 
сыпанули… С этим живу. Стараюсь 
не продать. Не проституировать. Не 
тащиться от своего «я». Понимаю, 
что я, Петя Мамонов, тут ни при чем. 
Я пропил, скажем, пятьсот песен, 
которые людям, может, помогли бы. 
Втоптал в водку, в грязь. Кичиться 
этим, что ли? Мол, мы, поэты, и из 
грязи можем истину вещать. Чепуха. 
Нам как раз-то и положено, которым 
дано. Как можно чище, аккуратнее 
жить. Потому что все так хрупко, не-
защищенно. Вы же видите, как сор-
няки на грядке так и прут…

Записала Лариса Малюкова, 
обозреватель «Новой»
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РУБРИКАТОР СЕГОДНЯ В НОМЕРЕ

1555
ОБЪЯВЛЕНИЙ

НЕДВИЖИМОСТЬ 

КВАРТИРЫ

1 КОМ. КВ.

ПРОДАЖА
1-ком. кв. 1 этаж, 31кв.м., са-
нузел совмещен, окна ПВХ, 
1млн.430т.р. 8 961 699 87 80
1-ком. кв. 5 этаж, 29кв.м., пла-
стикове окна, балкон, частично 
ремонт, 1 млн.100т.р.
1-ком. кв. по ул.Коммуны, общ 
пл 34кв.м, новая проводка, пол-
ная замена сантехники и труб, 
встроенная мебель, евроремонт 
1 млн 350 тыс руб. Т. 8-961-062-
10-45, 8-995-410-43-26
1-ком. кв. по ул.Обороны, 4 этаж, 
общ пл 23кв.м, балкон, х/с «зай-
ти и жить» 890 тыс руб. Т. 8-961-
062-10-45, 8-995-410-43-26
1-ком. кв. по ул.Энгельса, 4 этаж, 
общ пл 32кв.м, окна ПВХ, балкон 
застеклен и утеплен, ванна от-
делана кафелем, х/с, 1 млн 270 
тыс руб. ТОРГ. Т8-995-410-43-26
1-общежитие коммунального 
типа 16кв.м., 3 этаж, окна ПВХ, 
400т.р. Торг, 8 961 699 87 80
2Краснознаменская 61, 2/5, 
Квартира расположена в 
спальном районе, не угло-
вая, общая площадь 24,8кв.м., 
комната 12кв.м., кухня 6кв.м., 
санузел совмещённый, лоджия 
застеклённая 4кв.м., х/с. Цена 
1млн.380тыс.рублей. Т. 8-906-
402-47-67, 8-961-665-32-62, 
8-937-090-58-88. Подробнее на 
сайте modern34.ru
Ал.Невского, 20кв.м., свой сан 
узел. 2 этаж. 480000 рублей 
89093890438
г.Волгоград ул.Санаторная д.12, 
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
тирована, проведено кабельное 
ТВ и интернет, есть место для 
парковки авто, цена не оконча-
тельная, торг уместен, т. 8-927-
505-88-82
Серафимовича, 2эт., 61кв.м., с/у 
кафель, встроен.кухня., сплит. 
Сист., хор.сост. Цена 1 млн 780 
т.р. Тел. 89616720560

Республиканская, 4-й этаж, 
56,5/36/8м², две изолированные 
комнаты, хороший ремонт, окна 
ПВХ, новая входная металли-
ческая дверь, новые межком-
натные двери, санузел – совре-
менная керамическая плитка, 
встроенная кухня, натяжные 
потолки, документы оформле-
ны, балкон застеклен и отделан, 
2 млн. 650 тыс. руб., полностью 
отремонтирована, т. 8-927-505-
88-82
Рубежная ул., 3/5, не угловая, об-
щей площадью 60,1кв.м., 1 изо-
лированная комната, 2 совме-
щённые, встроенная кухня, окна 
ПВХ, новая проводка, сантехни-
ка заменена, ванна кафель, о/с 
+имеется гараж + сарай. Цена 
1 млн. 800 тыс. рублей. Тел. 
8-906-402-47-67, 8-961-665-32-
62; 8-937-090-58-88. Подробнее 
на сайте modern34.ru
Рубежная, хор.сост., окна ПВХ. 
Цена 1 млн.р. Тел. 89616720560
ст.Кумылженская ул.Мира, 1 
этаж, общая площадь 72кв.м. 
кухня 11кв.м.сан узел совмещен, 
косметический ремонт, распо-
ложена в самом центре стани-
цы, рядом школа, поликлиника, 
магазины, администрация, во 
дворе гараж оформлен в соб-
ственность цена 950тыс.рублей 
ТОРГ на место рассмотрим ма-
теринский капитал с доплатой 
Т. 8-909-386-43-73. Еще больше 
объявлений на нашем сайте 
stanica34.ru
Ул.Коммуны 154, 1/2 этаж, пло-
щадь-54,5. Центр города. Дом 
после кап.ремонта. Изолирован-
ные комнаты, большая ванная. 
Окна ПВХ, утепленные полы, 
новая проводка, новая сантех-
ника, встроенная кухня, натяж.
потолки. Цена: 2 млн. 400 тыс. 
руб. Тел. 8-937-531-84-53; 8-919-
793-31-08; 8-904-757-25-70
Ул.Коммуны 154, 2/2, площадь 
54. Изолированные комнаты, с/у 
совмещен. Окна ПВХ. Требует 
ремонта. Цена: 2млн.600 тыс.
руб. Тел. 8-937-531-84-53; 8-919-
793-31-08; 8-904-757-25-70
ул.Энгельса 7, 4 этаж, после кап.
ремонта, 57,4кв.м., частично с 
мебелью, цена.2400000руб. Т. 
8-904-431-73-08
Щерса ул., 2/2 этаж, 55кв.м., 
балкон, х/с, цена 2 млн. 550 тыс. 
рублей, содействие в получе-
нии банковского кредита, фото 
на сайте www.Золотой – ключ.
su Т 8 (84463) 5-23-23, 8-961-
665-06-33
Энгельса 11а ул., 5/5, продаёт-
ся 3-х ком. кв., общей площа-
дью 52кв.м., 1 изолированная, 
2 совмещённые, кухня 6кв.м., 
санузел изолированный, вся 
сантехника поменяна, балкон, 
х/с. Цена 2млн. рублей. Тел. 
8-906-402-47-67, 8-961-665-32-
62; 8-937-090-58-88. Подробнее 
на сайте modern34.ru
Энгельса 3, 2/2 этаж. Х/с, 2 изо-
лированные спальные, студия 
(зал с кухней), с/у совмещенный. 
Цена: 2млн. 350тыс.руб. Тел. 
8-937-531-84-53; 8-919-793-31-
08; 8-904-757-25-70
Энгельса 7,4 этаж, балкон, окна 
ПВХ, о/с. Цена: 2 450 000 ру-
блей. Тел. 8-961-681-74-40
Энгельса ул., 17, квартира рай-
он 7 школы, 5/5 этаж, 61кв.м., 
балкон, новая сантехника, те-
плый пол, цена 2 млн. 50 тысяч 
рублей, содействие в получе-
нии банковского кредита, фото 
на сайте www.Золотой – ключ.
su Т 8 (84463) 5-23-23, 8-961-
665-06-33

4 КОМ. КВ.

ПРОДАЖА

2 Красназнаменская 22, 3-й 
этаж, 60 м², кухня 6 м², три ком-
наты изолир., зал проходной, 
с/у – раздельный, балкон, 2 млн. 
650тыс.руб., т. 8-904-776-94-96
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4 КОМ. КВ.

ПРОДАЖА

 ПРОДОЛЖЕНИЕ... НАЧАЛО 

РАЗДЕЛА НА СТР. 8 

Квартира, ул.Фабричная в част-
ном секторе, бывшая кв птице-
фабрики Себровской, 4 комна-
ты, 6 соток, 65кв.м, все удобства, 
фото есть на Авито, ЦИАН, цена 
1млн.900тыс.руб. Т. 8-937-708-
54-70
Краснознаменская, 55Б, 4/5 
этаж, 83,2кв.м, все комнаты 
изолированы, лоджия. 3млн 
350тр, содействие в получении 
банковского кредита, фото на 
сайте www.Золотой – ключ.su Т 
8(84463)5-23-23, 89044026270, 
8-961-665-06-33
Обороны ул., 132, 4/5 этаж, 
78,8кв.м., лоджия 6м, встро-
енная кухня, х/с, цена 3 
млн.50тыс. рублей, содействие 
в получении банковского креди-
та, фото на сайте www.Золотой 
– ключ.su Т 8 (84463) 5-23-23, 
8-961-665-06-33
Украинская, 1этаж, комнаты изо-
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
100кв.м., все уд-ва, центральный 
водопровод, новая крыша, окна 
пвх, 2 кухни, 4 комнаты, 2 сануз-
ла, з/у 15 соток, х/п, х/с, содей-
ствие в получении банковского 
кредита, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su Т 8(84463)5-
23-23, 8-961-665-06-33
Совхозная, (р-н «Лесхоз»), но-
вый кирпичный дом, отделан 
сайдингом, 134,8/75,9м², крыша 
металлочерепица, окна ПВХ, 2 
уровня + подвал под домом, по-
толки 2,5м, 1-й этаж: две комна-
ты, кухня, котельная, прихожая, 
кладовая, санузел; 2-й этаж: 4 
комнаты, коридор, два балкона, 
центральная вода + скважина, 
канализация-септик, хоз. по-
стройки, 5 соток земли в соб-
ственности, 2 млн. 380тыс.руб., 
торг, т. 8-927-505-88-82
Срочно! Добротный дом в райо-
не рынка Т.8-995-413-75-03

Ст.Разина, кирпичный новый 
дом 2012г.п., 249м², комнаты изо-
лированные, все новое, совре-
менный качественный ремонт, 
центральная вода и канализа-
ция, 8 сот. земли в собственно-
сти, все удобства. Евро-ремонт. 
Сложные двухуровневые по-
толки с подсветкой. Натяжные 
потолки с оригинальным рисун-
ком. Теплый пол. Камин ручной 
работы. Красивые люстры. По 
всему дому проведена меня-
ющаяся неоновая подсветка. 
Полностью укомплектованная 
кухня: мебель + бытовая тех-
ника. Прихожая и гардеробная 
оборудованы встроенной мебе-
лью. Ванная комната полностью 
укомплектована всем необходи-
мым. Гараж с автоматическими 
воротами на две машины. В ша-
говой доступности: остановки, 
школы, садики, магазины, авто и 
ж/д вокзалы. Земля в собствен-
ности. Продажа связана с пере-
ездом. Торг уместен. 9 млн. руб., 
т. 8-927-505-88-82

Стройная ул., 2 этажа, 172кв.м., 
кирпичный, все удобства, з/у 6 
соток, гараж на 2 авто, жилая 
кухня, х/с, цена 3млн.200тыс.
рублей, содействие в получе-
нии банковского кредита, фото 
на сайте www.Золотой – ключ.
su Т 8 (84463) 5-23-23, 8-961-
665-06-33

Суздальская, (р-н «поле чу-
дес»), новый кирпичный, уте-
плен и отделан сайдингом, 2 
уровня + подвал под всем до-
мом, 240кв.м. кухня – 25,9м², 
высота помещения 2,7м, удоб-
ства в доме, с/у раздельный, 
отопление: газ, котельная, со-
временная отделка, 2 гаража, 
летняя кухня 11*6м, баня 6*4м, 
три сарая новых, 12сот. земли, 
6млн. 200тыс. руб., торг, т. 8-927-
505-88-82

Тишанская, дом 4 комнаты, 
большая кухня, ванная, сан. 
узел, окна ПВХ, отделан сайдин-
гом. Гараж, баня. Цена: 1 950 
000 рублей. Тел. 8-904-770-96-
90, 8-961-681-74-40 все фото на 
сайте kontaktm34.ru

Туристическая ул., дом кир-
пичный 2 этажа, 214кв.м., з/у 
12 соток, гараж, теплицы, хоз-
постройки, х/с, цена 3 млн., 
700тыс.рублей, содействие в 
получении банковского креди-
та, фото на сайте www.Золотой 
– ключ.su Т 8 (84463) 5-23-23, 
8-961-665-06-33

ул.Кирова, 3 комнаты, кухня, 
вода и слив в доме, водонагре-
ватель, отопление печь форсун-
ка. Цена: 950 000 рублей. Тел. 
8-961-681-74-40

ул.Ковыльная (Новостройка) в 
доме 4 комнаты, кухня, сан.узел 
и котельная, обложен кирпичом, 
окна частично пластиковые, во 
дворе кухня, гараж, навес, зе-
мельный участок 5соток, прода-
ется со всей мебелью и бытовой 
техникой цена 2млн рублей. Т. 
8-937-714-50-04. Еще больше 
объявлений на нашем сайте 
stanica34.ru

ул.Красноармейская, (район 
полколледжа) дом 4 комнаты, 
кухня, удобства, городской водо-
провод, общая площадь 86кв.м., 
снаружи обложен кирпичом, 
окна частично пластиковые, 
отопление навесной котёл и 
батареи, во дворе гараж тепли-
ца, сараи, участок 7 соток цена 
2мил.500тыс. Т. 8-937-714-50-04. 
Фото смотрите на нашем сайте 
stanica34.ru

ул.Кузнечная, 2-х этажный кир-
пичный дом, на первом этаже 
гостиная, кухня, спальня, сан.
узел, котельная, на втором уже, 
зал и 2 спальни, окна ПВХ, ото-
пление новые радиаторы, дом 
очень, теплый, охранная сигна-
лизация, во дворе кирпичный 
сарай, баня, беседка, земли 4 
сотки цена 3 мил. 850 тыс. ру-
блей. Т. 8-937-714-50-04. под-
робнее на сайте stanica34.ru
Ул. Ленина 179, дом квартир-
ного типа в 2 уровня. Площадь 
79 кв.м. Евроремонт. Зал, 2 
комнаты, кухня, маленький 
коридор, ванна. Остается 
сплит система. Цена: 2 млн. 
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
8-906-402-47-67, 8-961-665-32-
62; 8-937-090-58-88. Подробнее 
на сайте modern34.ru
Московская ул., 41кв.м., 2 комн, 
кух, форсунка, з/у 6 сот , х/п, 
цена 680 тыс. рублей, содей-
ствие в получении банковского 
кредита, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su Т 8(84463)5-
23-23, 8-961-665-06-33, 8-904-
402-62-70
Московская ул., отдельный 
вход, все удобства, 50кв.м., 2 
комнаты, большая кухня, АГВ, 
центральный водопровод, з/у 
3 сотки, жилая кухня, х/с, цена 
1 млн. 550 тыс. рублей, содей-
ствие в получении банковского 
кредита, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su Т 8(84463)5-
23-23, 8-961-665-06-33
Московская, 48кв., 2 комнаты, 
все удобства. 1300000 рублей 
89093890438
О.Кошевого ½ дома, (25 уча-
сток), 2 комнаты, кухня, гараж, 
цена 550 тыс. рублей тел. 
8-937-714-50-04. Еще больше 
объявлений на нашем сайте 
stanica34.ru
О.Кошевого ул., ½ часть дома, 
2 комнаты, кухня вода во дво-
ре, отопление форсунка, зем-
ли 3,5 сотки, гараж, х/с. Цена 
550тыс.рублей. Тел. 8-906-402-
47-67, 8-961-665-32-62; 8-937-
090-58-88. Подробнее на сайте 
modern34.ru
О.Кошевого., 2 ком., кухня, окна 
ПВХ, форсунка, 4 сот., 2 сарая. 
Цена 800т.р. Тел. 89616720560
пер.Пугачева ½ дома (1участок), 
1 комната, кухня, удобства ван-
ная туалет бойлер, отдельный 
вход, навес, земельный участок 
2 сотки цена 450тыс.рублей, 
рассмотрим материнский капи-
тал тел. 8-937-714-50-04. Еще 
больше объявлений на нашем 
сайте stanica34.ru
Первомайская ул., 60кв.м., 3 
комнаты, кухня, все удобства, 
АГВ, центральный водопровод, 
з/у 6 соток в собственности, га-
раж, х/п, цена 1 млн. 550 тыс. 
рублей, содействие в получе-
нии банковского кредита, фото 
на сайте www.Золотой – ключ.
su Т 8 (84463) 5-23-23, 8-961-
665-06-33
Песочная ул., часть дома все 
уд-ва, 73кв.м., 4 комнаты, кухня, 
АГВ, з/у 6 соток, баня, летняя 
кухня, цена 1 млн. 350 тыс. руб., 
содействие в получении креди-
та, фото на сайте www.Золотой 
– ключ.su Т 8 (84463) 5-23-23, 
8-961-665-06-33
Пионерский пер, ½ дома, 3 ком-
наты, санузел, котел, вода, боль-
шая прихожая, окна ПВХ, 2,5 
сотки земли, гараж, новый за-
бор, о/с. Заходи и живи. Т. 8-904-
775-09-54; 8-904-775-07-72
Пионерский, ½ часть дома, 3 
комнаты, кухня, с/у, котельная, 
просторная прихожая, окна ПВХ, 
3,5 сотки, гараж, новый забор, 
о/с Цена 1млн 350 тыс руб. Тел. 
89616720560
полдома ул.Блинова 64, 50кв.м., 
во дворе жилая кухня с газом, 
гараж, сарай, погреб, земля 5 
соток, цена 1млн 130т.р
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Конституционный суд 
РФ разъяснил право 
отцов на получение 

материнского капитала и 
признал за мужчинами, 
дети которых рождены 

от суррогатных матерей, 
право на материнский 

капитал. Такое решение 
главного суда страны 

публикует 16.07.2021 г. 
"Российская газета".

Проверку положений ФЗ "О 
дополнительных мерах государ-
ственной поддержки семей, име-
ющих детей" провели по запросу 
Конаковского городского суда 
Тверской области. Он рассма-
тривает иск гражданина к терри-
ториальному органу Пенсионно-
го фонда РФ. Ранее этот же суд 
признал за этим человеком пра-
во отцовства на двух дочерей от 
суррогатной матери. Но когда 
семья захотела получить серти-
фикат на маткапитал, Пенсион-
ный фонд отказал. Супруге это-
го гражданина (они поженились 
сразу после рождения детей, и 
женщина удочерила малышек) 
- на том основании, что закон 
не предусматривает выплаты в 
случае усыновления пасынков 
или падчериц, а отцу - потому 
что его ситуация не прописана 
в законе. По мнению же самого 
заявителя, оспариваемая нор-
ма ставит мужчин - отцов двух 
и более детей, рожденных сур-
рогатной матерью, в неравное 
положение по сравнению как с 
мужчинами, которые являются 
единственными усыновителями 
детей и наделены указанным 
правом, так и с женщинами-ма-
терями, имеющими право на по-
лучение маткапитала независи-

Минимальная ставка 
в рамках программы 

составляет 4,6%.
Кредит можно взять до 1 

октября 2021 года.
Сбербанк запустил новую 

ипотечную программу на стро-
ительство объектов индиви-
дуального жилищного строи-
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
Сдается 3 комн.кв., 1 этаж, с 
мебелью,и бытовой техникой, 
оплата 9000т.р. + к/у, Т. 8-905-
392-85-94
Сдается коммунальная комната 
ул.Энгельса 24, бывший мага-
зин «Симба» 18,5кв.м., балкон, 
4 этаж, после кап.ремонта, сда-
ется на длительный срок семье 
или одинокой женщине оплата 
5100+свет. Т. 8-960-886-58-60 
Елена
ул. Энгельса, сдается 1 комн.
кв. порядочной семье, 3 этаж, 
частично с мебелью, Т. 8-904-
433-86-98

КОММЕРЧЕСКАЯ 
НЕДВИЖИМОСТЬ

ПРОДАЖА
Гаражи + помещение свободно-
го назначения, ул.Торговая (р-н 
колхозного рынка), на земель-
ном участке 6 соток, цена дого-
ворная, т. 8-927-505-88-82
Пекарня + магазин (помещение 
свободного типа), ул.Корельская 
(р-н объездной), 150м², капи-
тальное сооружение + обо-
рудование, центральный во-
допровод, септик, отопление, 
электричество до 100квт/ч, под-
вал + мансарда, з/у 170м², в соб-
ственности, 2млн.200тыс.руб., т. 
8-927-505-88-82
Ул.Вишневая. Продается в ка-
честве действующего бизнеса 
высокорентабельный комплекс 
на земельном участке, находя-
щийся в собственности. Полно-
стью оборудованное здание, 
офисное помещение, контора, 
боксы под машину, мастерская, 
столярный цех, гаражи, домик 
для персонала. Все коммуни-
кации проведены. Цена: 8 млн. 
800 тыс.руб. Тел. 8-937-531-84-
53; 8-919-793-31-08; 8-904-757-
25-70

КОММЕРЧЕСКАЯ 
НЕДВИЖИМОСТЬ

АРЕНДА

Сдается в аренду помеще-
ние по ул. 2-я Краснозна-
менская 20/6 Т. 8-904-410-
71-26

Сдается турбаза 070 для отды-
ха, Т. 8-995-414-28-43, Светлана
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ОТДЕЛ РЕКЛАМЫ: г. Михайловка, ул. Республиканская, 35.  8 (84463) 4-48-90, 8-915-258-74-89

ЛЕГКОВЫЕ А/М

ОТЕЧЕСТВЕННЫЕ 
АВТО

ПРОДАЖА

ВАЗ 2115, 2008 г. Серебристый, 
пробег 106000 т. км, 160000т.р. 
Т. 8-927-502-80-40
ВАЗ 2106, 1999 г.в, цена 35 тыс.
руб. Т. 8-937-092-21-16
Лада Приора, 2012 г.в, седан, 
190 тыс. руб. Тел. 8-902-363-
33-36
Лада Гранта, 2012 г.в, диски, 
музыка, цена 170 тыс.руб. Т. 
8-961-684-90-27
ВАЗ 2107, 2004 г., на ходу цена 
33000 т.р. Т. 8-961-684-90-27
ВАЗ 2101, 1983 г., на ходу, цена 
25000 т.р., Т. 8-961-684-90-27
УАЗ. Т. 8-919-797-58-79
Лада Калина 2009г., кондици-
онер, двигатель 16кл., цена 
105000т.р., Т. 8-919-797-58-79
ВАЗ 2112, 2003г., серебро, цена 
45000т.р. Т. 8-919-797-58-79
ВАЗ 2107, 2007 г.в, инжектор, 
5ти ступенчатая КПП, все оп-
ции, цена 80 тыс.руб. Т. 8-906-
402-16-32
ВАЗ 2110, 2004 гв, треб. ре-
монта двигателя, 38 тыс.руб. Т. 
8-906-402-16-32
Ньюаз 1983г. на ходу, цена 
60000т.р. Т. 8-906-402-16-32
Лада гранта, 2017г., пробег 
90000т. цена 300000т.р., Т. 
8-960-892-45-15
ВАЗ 21043 1997 г.в., 2-а хозяи-
на, 5 ступчатая коробка пере-
дач, цена 25000 руб. Торг. тел. 
8-909-393-35-83
Приора универсал, 2011г., Т. 
8-905-337-20-16
Волга 31105, 2004г. двигатель 
инжектор цена 90000т.р. Т. 
8-902-363-33-36
ВАЗ 2110, 2011г., Европанель, 
16кл., цена 115000т.р., Т. 8-906-
402-16-32
ВАЗ 2111 универсал, инжектор, 
2000г., цена 58000т.р. Т. 8-937-
092-21-16
Ваз 21099, 2004г.в, снеж.коро-
лева, инжектор, 75 тыс.руб. Т. 
8-937-092-21-16

ИНОМАРКИ

ПРОДАЖА

Дэу Нексия 2012г., диски, музы-
ка кондиционер, цена 120000 
т.р. Т. 8-902-363-33-36
Мазда 626, 1992г., пробег 
390000 тыс.км., темно-синяя, 
х/с цена 130000т.р., Т. 8-995-
411-92-07
Мицубиси Паджеро ИО, 1998 
гв. о/с. Т.8-902-658-14-69
Нисан кашкай, 2009г., механи-
ка, климат-контроль, навига-
ция, х/с, цена 650000т.р., торг 
уместен, Т. 8-927-258-47-50
Опель Инсигния 2014г.в, 1,6 
турбо, АКПП, все опции. Цена 
690 тыс.руб, возможен обмен. 
Т. 8-961-684-90-27
Тойота Рав 4, 2014гв, кли-
мат контроль, вариатор, 
1 собственник, х/с, цена 1 
млн.200тыс.руб. Т. 8-903-374-
44-65; 8-902-384-52-59
Фиат, 1995 г.в, хэтчбек, на ходу, 
45 тыс.руб. Т. 8-906-402-16-32

Форд-фиеста, 2008г., пробег 
67000т., сборка Германия, цвет 
фиолетовый, кондиционер, 
тел. 8 (84463) 4-27-11, 8-902-
091-36-38

ГРУЗОВЫЕ А/М

ПРОДАЖА
ГАЗ 69А, 1988г.в, не экспл, о/с, 
двигатель Газ-24, раздатка 
УАЗ-469, задний с самоблоком, 
защита арок, кузов ц/м, 2 ком-
плекта колес. Т. 8-909-384-32-33
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